Promotion) pour son spectacle conté du mercredi 8 décembre 2021 d’un montant de 500,00 € TTC. 

Service Urbanisme 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé Chemin du 
Rû du Bâteau cadastré section AC 334, AC 336 propriété de M. et Mme PRESENT Gilbert vendu 
au prix total de 368 500,00 € (Trois cent soixante-huit mille cinq cents euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 65 bis, rue 
de Varennes Prolongée cadastré section AX 206, AX 207 (moitié indivise) propriété de M. et Mme 
BIRAUD Joël vendu au prix total de 195 000,00 € (Cent quatre-vingt-quinze mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 10, Place 
Saint Maurice cadastré section AR 339 propriété de M. et Mme FARIA Carlos vendu au prix total de 
132 000,00 € (Cent trente-deux mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 8, rue 
Grande Saint Maurice cadastré section AR 207 propriété de M. AUCLAIR Henri vendu au prix total 
de 615 000,00 € (Six cent quinze mille euros) 

−  27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement) situé 8, rue 
Paul Delair cadastré section AP 309, AP 410 (lot 1) propriété de la SCI LE SUD vendu au prix total 
de 75 000,00 € (Soixante- quinze mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 2, ruelle 
Rouvray cadastré section AR 328 propriété de M. DE SOUSA ALVES Manuel et Mme 
FERNANDES Josette vendu au prix total de 168 000,00 € (Cent soixante-huit mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement + parking) 
situé 7-11 rue du Dr Arthur Petit cadastré section AP 279, AP 280 (lots 7, 17) propriété de la SCI 
APM vendu au prix total de 137 000,00 € (Cent trente-sept mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 6, Place 
Saint Maurice cadastré section AR 138 propriété de Mme PLADYS Caroline vendu au prix total de 
85 500,00 € (Quatre- vingt-cinq mille cinq cents euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 16, rue Léo 
Lagrange cadastré section AZ 32 propriété des Consorts PEROT vendu au prix total de 235 000,00 
€ (Deux cent trente- cinq mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (immeuble à usage 
administratif) situé 10, rue Victor Hugo cadastré section AZ 235 propriété de l’OPH du Pays de 
Montereau vendu au prix total de 160 000,00 € (Cent soixante mille euros) 

− 27/05/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement, 1 cave, 2 
garages) situé 1, Bd des Fossés St Maurice cadastré section AP 370 (lots 1, 25, 34, 46) propriété 
de M. REYNAERT Adrien vendu au prix total de 199 000,00 € (Cent quatre-vingt-dix-neuf mille 
euros) 

− 10/06/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial + 
appartements) situé 17, rue Jean Jaurès/5bis, rue Paul Delair cadastré section AP 347 (lots 1, 2, 5 
à 12) propriété de M. DUTERTRE Yannick vendu au prix total de 217 500,00 € (Deux cent dix-sept 
mille cinq cents euros) 

− 10/06/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (commerce + appartements) 
situé 93, rue Jean Jaurès cadastré section AZ 378 propriété de la SEBEDMONTEREAU vendu au 
prix total de 570 000,00 € (Cinq cent soixante-dix mille euros) 

− 10/06/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 25 C, rue du 
Bâteau cadastré section AT 184 propriété de M. et Mme TURGUT Gökan vendu au prix total de 203 
000,00 € (Deux cent trois mille euros) 

− 10/06/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement) situé 1, rue 
Emile Zola cadastré section AP 255 (lot 6) propriété de Mme PIEDFORT Gillie vendu au prix total 
de 94 000,00 € (Quatre- vingt quatorze mille euros)